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BIAGIO ADILE PALERMO
LUIGI ALIO PALERMO
GIUSEPPE ALLETTO TRAPANI
GIOVANNI BAVETTA PALERMO
FRANCESCO CANNONE CATANIA
GIUSEPPE CANZONE TERMINI IMERESE
FRANCESCA CASCARANO TRAPANI
MARIA ROSA D'ANNA PALERMO
LUANA DANTI BRESCIA
ALFREDO ERCOLI ABANO TERME
GIUSEPPE ETTORE CATANIA
NATALINO FERRARA ALCAMO
DESIDERIO GUELIALLETTI PALERMO
VITO IANNONE TRPANI
MIRIAM LA MILIA PALERMO
MANUELA LUDOVISI ROMA
GIUSEPPE LOMBARDO TRAPANI
ANTONIO MAIORANA PALERMO
DOMENICO MESSINA TRAPANI
TOMMASO MERCADANTE TRAPANI
ADELE MILAZZO TRAPANI
ANTONINO PERINO PALERMO
SALVATORE POLLINA TRAPANI
GIOVANNI SCAMBIA ROMA
GIUSEPPE SCIBILIA CATANIA
PAOLO SCOLLO CATANIA
ANTONIO SIRACUSA TRAPANI
CAROLINA VICARI PALERMO
FILIPPO ZERILLI TRAPANI
PATROCINI:

Regione Siciliana
Assessorato alla Salute

TRAPANI
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INFORMAZIONI GENERALI

Sede del Congresso:
Baglio Soria Resort & Wine Experience - Firriato Hospitality
Contrada Soria SNC, 91100 Trapani TP

Presidenti Onorari:
Antonio Chiantera,Vito Trojano

Presidenti del Congresso:
Giuseppe Ettore,Vito lannone, Giovanni Scambia, Paolo Scollo,

Comitato organizzatore:
Maddalena Borriello,Vincenzo Monteleone

Segreteria scientifica:
Angelo Caradonna, Marco D’Asta, Claudio Germilli, Giuseppe Lombardo, Tommaso Mercadante,
Adele Milazzo, Paolo Russo

ECM
L'evento & stato accreditato presso la Commissione Nazionale per I'Educazione Continua in Medicina
ID Evento 2007 - 140926 - Crediti assegnati: 8 - Posti disponibili 80

Categorie professionali

Medico Chirurgo Discipline: ginecologia e ostetricia, neonatologia, anatomia patologica, anestesia e rianimazione
Ostetrico/a

| crediti formativi saranno assegnati solamente a seguito della presenza al 100% dei lavori ed al superamento del
test di valutazione dell'apprendimento che verra fornito alla fine dell'ultima giornata di lavori.

Iscrizione:
‘iscrizi : ili e puo essere effettuata compilando
la scheda di iscrizione online sul sito www.vadamanagement.it/eventi entro e non oltre il 23 ottobre 2015.
Una volta finalizzata la pratica di registrazione, il sito web della Segreteria Organizzativa provvedera ad inviare

una conferma automatica via e-mail.

MLB. In caso di assenza, entro le
utilizzata I'eventuale lista d'attesa.

SEGRETERIA ORGANIZZATIVA

L’ iscrizione comprende:
» Partecipazione ai lavori scientifici
« Attestato di partecipazione
 Attestato ECM (previo superamento test)
« Kit congressuale
* Coffee break da programma
* Light lunch da programma
* Cocktail inaugurale

VA ) /\ VADA Management e C. S.a.s.

M A A Via Giovanni Bonanno, 67 - 90143 Palermo
Tel. 091/2737904 « fax 091/6193559
mail: info@vadamanagement.it
web: www.vadamanagement.it

COME RAGGIUNGERE LA SEDE CONGRESSUALE:
COORDINATE NAVIGATORE: 37.978710, 12.603391

NOGOI

ASSOCIAZIONE

OSTETRICI GINECOLOG!
OSPEDALIERI ITALIANI

in collaborazione con

rapani 29/30 ottobre 2015
glio Soria Resort




Trapani

ottobre * Baglio Soria Resort

OBIETTIVI DEL CONGRESSO

I mondo della Sanita €& interessato, in questo momento, da
numerosi tagli e critiche che hanno necessariamente portato a
profondi cambiamenti ed alla necessaria ristrutturazione dei
modelli assistenziali: il percorso nascita non fa eccezione, tra
progetti di razionalizzazione dei costi e piani di riordino dei punti
nascita, continuando a  garantire sicurezza e qualita delle
prestazioni.

Il nostro obiettivo e quello di comprendere al meglio questi
cambiamenti, creare una buona integrazione tra le varie figure
professionali, al fine di tutelare al meglio la salute della donna e del
nascituro.

Il congresso vuole essere un momento di incontro, di confronto
e di dialogo tra tutti gli operatori dell’area materno-infantile,
rivolgendosi ai Ginecologi, Neonatologi, Anatomo-Patologi,
Anestesisti ed Ostetriche. Prevede tre sessioni nell’ambito di
un’unica giornata. Le sessioni mattutine saranno dedicate alla
diagnosi ed al trattamento delle masse annessiali, la sessione
come obiettivo

pomeridiana avra 'approfondimento di

problematiche ostetriche di interesse attuale.

Trapani

17,30
17,45

18,00

20.30

ottobre * Baglio Soria Resort

giovedi 29 OTTOBRE

Registrazione dei partecipanti
Presentazione del congresso

Saluto del Direttore Generale Asp Trapani F. De Nicola

Tavola rotonda:

Il piano di riordino dei punti nascita in Sicilia: stato dellarte
G. Ettore

L.Alio, G. Alletto, G. Bavetta

Introduce:
Moderatori:

Partecipano: M. R. D’Anna,V. lannone, G. Lombardo, A. Milazzo,
A. Perino, S. Pollina, P. Scollo, A. Siracusa

Conclusioni: On. Dott. Baldassare Gucciardi - Assessore regionale alla Sanita

Cocktail di benvenuto

venerdi 30 OTTOBRE

09,00

09,30
09,50

10,10
10,30
11,00

Lettura magistrale

Innovazioni in chirurgia ginecologica G. Scambia
Sessione

Moderatori: B.Adile, A. Maiorana, P.Scollo

Classificazione ecografica della masse annessiali M. Ludovisi
Il ruolo dellanatomo-patologo nel trattamento

delle masse annessiali D. Messina
Anatomia chirurgica della pelvi femminile A. Ercoli

Discussione
Coffee Break

Trapani

ottobre * Baglio Soria Resort

venerdi 30 OTTOBRE

11,30
11,50

12,10

12,30

13,00

14,30

14,50

15,10
15,30

15,50
16,10
17,00

Sessione
Moderatori: M.R. D’Anna, D. Gueli Alletti, F. Zerilli

Management laparoscopico delle masse

annessiali benigne/borderline V.lannone

Ruolo della chirurgia laparoscopica

nel carcinoma ovarico F. Cannone

Ruolo della chirurgia profilattica

nelle pazienti BRCA mutate G. Scibilia

Discussione

Light Lunch

Sessione
Moderatori: G. Canzone, G. Lo Dico, T. Mercadante

Il ruolo e le competenze specifiche dell'ostetrica,

il triage ostetrico F. Cascarano

Gestione in team dell’urgenza ostetrica:

ruoli e responsabilita C.Vicari
Parto nella donna con pregresso taglio cesareo L. Danti
LU'ambulatorio delle gravidanze fisiologiche gestito

in autonomia dalle ostetriche M. La Milia
Modelli di integrazione territorio-ospedale N. Ferrara

Discussione

Test ECM e chiusura dei lavori



